PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2014

 №  539
Нижняя Салда

	О внесении изменений в Административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков под существующими объектами недвижимого имущества для ведения садоводства в собственность за плату», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

от 26.12.2013 № 1306

В соответствии с главой 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков под существующими объектами недвижимого имущества для ведения садоводства в собственность за плату», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 26.12.2013 № 1306, следующие изменения:

1.1. в пункте 15 раздела 1 слова «Режим работы: Понедельник, среда, пятница с 9.00- 18.00 (без перерыва); вторник, четверг с 9.00- 18.00; суббота, воскресенье – выходные дни.» заменить словами: «График работы:
Понедельник, вторник, среда, пятница: с 9-00 до 18-00 (без перерыва);
Четверг: с 9-00 до 20-00 (без перерыва);
Суббота: с 10-00 до 17-00 (без перерыва);
Воскресенье – выходной.

Телефон: 8-908-900-59-66».

1.2. в пункте 35 раздела 2 слова «30 минут» заменить словами «15  минут»;
1.3. пункт 48 раздела 3 дополнить подпунктом 48.А. следующего содержания:
«48.А. «Прием и регистрация заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» на базе МФЦ содержит следующие особенности:

- одним из юридических фактов для начала административной процедуры является обращение заявителя с запросом в МФЦ;
-  при подаче запроса в МФЦ лицом, ответственным за выполнение административной процедуры является работник МФЦ;
- при подаче запроса в МФЦ, специалист, ответственный за прием и регистрацию запроса, проверяет соответствие копий представленных документов (за исключением нотариально заверенных)  их оригиналам;

- в круг полномочий специалиста МФЦ входит: прием и регистрация запроса; передача запроса и пакета документов в администрацию городского округа Нижняя Салда; сроки передачи запроса и документов в администрацию городского округа Нижняя Салда предусмотрены Соглашением о взаимодействии ГБУ СО «Многофункциональный центр» с Администрацией городского округа Нижняя Салда».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

С.Н.Гузиков
445-п